

# Kronevagt Security ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72 - 74, 1.  
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 26 99 55 74

## ÅRSRAPPORT 2020/2021

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
1. december 2021

---

Jimmi Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>SIDE</u></b> |
|--|--------------------|
| Selskabsoplysninger                    | 3.                 |
| Ledespåtegning                         | 4.                 |
| Ledelsesberetning                      | 5.                 |
| <b>Årsregnskab</b>                     |                    |
| Anvendt regnskabspraksis               | 6.                 |
| Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021 | 10.                |
| Balance pr. 30/6 2021                  | 11.                |
| Noter                                  | 13.                |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Kronevagt Security ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 72 - 74, 1.  
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 26 99 55 74

Telefon: 43 43 81 41

E-mail: jimmi@kronevagt-security.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 30/6 2021

Stiftelsesdato: 1/1 2004

### Direktion

Jimmi Holm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive private vagt- og sikkerhedsydelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/7 2020 - 30/6 2021

| Note  | <u>2020/2021</u>       | <u>2019/2020</u>       |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>BRUTTOTAB</b>                            | <b>-378.962</b>        | <b>5.822.814</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                     | -258.882               | -6.426.894             |
| 2 Af- og nedskrivninger                     | <u>-4.577</u>          | <u>-4.577</u>          |
| <b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>            | <b>-642.421</b>        | <b>-608.657</b>        |
| Andre finansielle indtægter                 | 16                     | 2.481                  |
| Finansielle omkostninger                    | <u>-8.827</u>          | <u>-16.667</u>         |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>           | <b>-651.232</b>        | <b>-622.843</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                    | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                       | <b><u>-651.232</u></b> | <b><u>-622.843</u></b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                        |                        |
| Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen | 56.500                 | 55.300                 |
| Overført resultat                           | <u>-707.732</u>        | <u>-678.143</u>        |
| <b>I ALT</b>                                | <b><u>-651.232</u></b> | <b><u>-622.843</u></b> |

**Balance pr. 30/6 2021**  
**Aktiver**

| <u>Note</u>                                 | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 11.444           | 16.021           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>11.444</b>    | <b>16.021</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>11.444</b>    | <b>16.021</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.650           | 962              |
| Andre tilgodehavender                       | 72.239           | 150.929          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>150.889</b>   | <b>151.891</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>672.830</b>   | <b>1.693.259</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>823.719</b>   | <b>1.845.150</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>835.163</b>   | <b>1.861.171</b> |

**Balance pr. 30/6 2021**  
**Passiver**

| <u>Note</u>  | <u>2020/2021</u>      | <u>2019/2020</u>        |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000                 |
| Overført resultat  | 182.832               | 890.564                 |
| Forslag til udbytte  | 56.500                | 55.300                  |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>   | <b><u>364.332</u></b> | <b><u>1.070.864</u></b> |
| Andre hensættelser   | 394.064               | 0                       |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b><u>394.064</u></b> | <b><u>0</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 26.252                | 145.656                 |
| Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               | 5.979                 | 160.714                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 44.536                | 483.937                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b><u>76.767</u></b>  | <b><u>790.307</u></b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                                     | <b><u>76.767</u></b>  | <b><u>790.307</u></b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b><u>835.163</u></b> | <b><u>1.861.171</u></b> |
| <b>4</b> Eventualforpligtelser                                     |                       |                         |

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

|  | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret | <u>1</u>         | <u>13</u>        |
| Gager og lønninger                               | 240.669          | 6.331.426        |
| Pensionsbidrag                                   | 0                | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring            | <u>18.213</u>    | <u>95.468</u>    |
|  | <u>258.882</u>   | <u>6.426.894</u> |

### Note 2 - Anlægsaktiver

#### Materielle anlægsaktiver

|  |                         | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|-------------------------|--|
| Kostpris 1. juli 2020                      |                         | 66.747   |
| Tilgang                                    |                         | 0  |
| Afgang                                     |                         | 0  |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>              |                         | <u><b>66.747</b></u>                                   |
| Afskrivninger 1. juli 2020                 |                         | 50.726   |
| Afskrivninger vedrørende afgang            |                         | 0  |
| Årets afskrivninger                        |                         | 4.577  |
| <b>Afskrivninger 30. juni 2021</b>         |                         | <u><b>55.303</b></u>                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> |                         | <u><b>11.444</b></u>                                   |
| <b>Afskrivninger:</b>                      | <u><b>2020/2021</b></u> | <u><b>2019/2020</b></u>                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 4.577                   | 4.577  |
| <b>Afskrivninger i alt</b>                 | <u><b>4.577</b></u>     | <u><b>4.577</b></u>                                    |

### Note 3 - Skat

|                                       | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Skat af årets resultat:</b>        |                  |                  |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
|                                       | <u>0</u>         | <u>0</u>         |

### Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:  
Restløbetid 9 måneder i alt t.kr 77.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for J.Holme Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jimmi Holm**

**Underskriver**

Serienummer: PID:9208-2002-2-707935758146

IP: 129.142.xxx.xxx

2021-12-01 14:51:39 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>